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Приказ №91_от18 марта 2020 года
Лист корректировки рабочей программы (календарно-тематического планирования - КТП)
на период дистанционного обучения с «19» марта 2020 года  по «10»  апреля 2020 года
Предмет русский язык   Класс 7б
Учитель Газизова М.М.___________________________________________________
2019 - 2020 учебный год
	№ урока
	Даты по основному КТП
	Даты проведения
	Тема урока 
	Количество часов 
	Способ корректировки

	133
	21.03
	06.04
	Морфологи​ческий раз​бор частицы. 

Правописа​ние частиц.
	1
	1
	

	134

135
	31.03

01.04
	07.04
	Отрицатель​ные частицы НЕ И НИ.
	2
	1
	Уплотнение темы

	136
	02.04
	08.04
	Различение на письме частицы НЕ и приставки НЕ-.
	1
	1
	

	137-138
	3.04-4.04
	
	P/P. Сжатое изложение.
	2
	2
	Перенос на 13,14 апреля

	139
	07.04
	09.04
	Различение на письме частицы НИ, союза НИ-НИ и приставки НИ-.
	1
	1
	

	140-141
	8.04-9.04
	10.04
	Обобщение и систематиза​ция по теме «Частица».
	2
	1
	Уплотнение темы


Лист корректировки рабочей программы (календарно-тематического планирования - КТП)
на период дистанционного обучения с «19» марта 2020 года  по «10»  апреля 2020 года
Предмет литература   Класс 7б
Учитель Газизова М.М.___________________________________________________
2019 - 2020 учебный год
	№ урока
	Даты по основному КТП
	Даты проведения
	Тема урока 
	Количество часов 
	Способ корректировки

	52
	01.04
	08.04
	На дорогах войны  Интервью с поэтом — участником Великой Отечественной войны. Героизм, патриотизм, самоотверженность, трудности и радости грозных лет войны в стихотворениях поэтов — участников войны: А. Ахматовой, К. Симонова, А. Твардовского, А. Суркова, Н. Тихонова и др. Ритмы и образы военной лирики.
	1
	1
	

	53
	01.04


	10.04
	Федор Александрович Абрамов  Краткий рассказ о писателе. «О чем плачут лошади». Эстетические и нравственно-экологические проблемы, поднятые в рассказе.  Литературные традиции в нем. Г.Ибрагимов «Алмачуар»*. Образы животных в произведениях художественной литературы. Нравственные проблемы в произведениях о животных. Животные в жизни и творчестве писателей-анималистов.
	1
	1
	


